

FC Ejendomme ApS
Ballevej 1C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 91 25 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Carmen Maria Fløjgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FC Ejendomme ApS
Ballevej 1C
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 91 25 29
Stiftet: 1. juni 2015
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carmen Maria Fløjgaard

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af investeringsejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.907 t.kr. mod 4.220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.340 t.kr. mod 3.819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.906.834	4.220.365
Værdiregulering af investeringsejendomme	155.194	2.774.864
1 Personaleomkostninger	-2.163.672	-1.536.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.483	-87.135
Driftsresultat	2.784.873	5.371.378
Andre finansielle indtægter	0	5.032
Øvrige finansielle omkostninger	-1.062.200	-481.059
Resultat før skat	1.722.673	4.895.351
2 Skat af årets resultat	-382.580	-1.076.043
Årets resultat	1.340.093	3.819.308
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.340.093	3.819.308
Disponeret i alt	1.340.093	3.819.308

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	653.042	534.166
4	Investeringsjendomme	49.750.001	39.200.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.403.043</u>	<u>39.734.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.403.043</u>	<u>39.734.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.032	243.397
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.121	200.000
	Andre tilgodehavender	1.728	26.775
	Periodeafgrænsningsposter	28.487	15.800
	Tilgodehavender i alt	<u>437.368</u>	<u>485.972</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.968.186</u>	<u>4.182</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.405.554</u>	<u>490.154</u>
	Aktiver i alt	<u>53.808.597</u>	<u>40.224.321</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	17.994.771	16.654.678
	Egenkapital i alt	<u>18.044.771</u>	<u>16.704.678</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.820.088	3.775.318
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.820.088</u>	<u>3.775.318</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	25.205.714	16.057.407
6	Deposita	1.213.998	1.109.988
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.419.712</u>	<u>17.167.395</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	793.328	732.351
	Gæld til pengeinstitutter	3.406.147	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.305	193.328
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	258.927	614.532
	Selskabsskat	337.810	460.130
	Anden gæld	455.509	576.589
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.524.026</u>	<u>2.576.930</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.943.738</u>	<u>19.744.325</u>
	Passiver i alt	<u>53.808.597</u>	<u>40.224.321</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	12.835.370	12.885.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.819.308	3.819.308
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	16.654.678	16.704.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.340.093	1.340.093
	50.000	17.994.771	18.044.771

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.978.715	1.392.944
Pensioner	143.208	115.708
Andre omkostninger til social sikring	41.749	28.064
	2.163.672	1.536.716
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	337.810	460.130
Årets regulering af udskudt skat	44.770	615.913
	382.580	1.076.043
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	786.790	760.876
Tilgang i årets løb	232.359	25.914
Kostpris 31. december 2023	1.019.149	786.790
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-252.624	-165.489
Årets afskrivninger	-113.483	-87.135
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-366.107	-252.624
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	653.042	534.166
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	22.158.831	21.533.694
Tilgang i årets løb	10.394.806	625.137
Kostpris 31. december 2023	32.553.637	22.158.831
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	17.041.170	14.266.306
Årets regulering til dagsværdi	155.194	2.774.864
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	17.196.364	17.041.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	49.750.001	39.200.001

Noter

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) ud fra en afkastbaseret model er følgende afkastprocenter lagt til grund: 7,00 %.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,00%	58.046.599	49.750.000	8.296.599
8,00%	43.534.950	49.750.000	-6.215.050

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	25.999.042	16.789.758
Heraf forfalder inden for 1 år	-793.328	-732.351
	25.205.714	16.057.407
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	14.905.436	13.039.610
6. Deposita		
Deposita i alt	1.213.998	1.109.988
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	1.213.998	1.109.988
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.213.998	1.109.998

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.999 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 49.750 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRC Holding ApS, CVR-nr. 40972242, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carmen Maria Fløjgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carmen Maria Fløjgaard

Direktør

ID: 03d31445-fff5-4819-9f0e-0f955a3b6113

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:09:45

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:12:55

Underskrevet med MitID



Carmen Maria Fløjgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carmen Maria Fløjgaard

Dirigent

ID: 03d31445-fff5-4819-9f0e-0f955a3b6113

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:53:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7fb96egJKIM251900995

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.